Российская Федерация Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД – КУРОРТ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 85 ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ

30.08.2022 г. № 77/4

г. Сочи

О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора по УВР Зобнина Татьяна Алексеевна;

- учитель физической культуры Дзюба Анастасия Валерьевна;

- представитель родительского сообщества Минаева Елена Сергеевна.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного

клуба назначить заместителя директора по УВР Зобнину Татьяну Алеесеевну.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди

обучающихся, учителей и родителей и о необходимости создания школьного

спортивного клуба, его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном

спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Дзюба Анастасию Валерьевну.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

-педагог дополнительного образования Карпачев А.Л.;

- классный руководитель 1а класса Демьянова Т.В.;

- классный руководитель 1б класса Цепенщикова Л.Э.;

- классный руководитель 2а класса Надарейшвили Ю.Ю.;

- классный руководитель 2б класса Шрамкова И.В.;

- классный руководитель 3а класса Вамолина О.Г.;

- классный руководитель 3б класса Волкова Н.В.;

- классный руководитель 4а класса Сизова И.Л,;

- классный руководитель 4б класса Ковалева Т.В.;

-советник по воспитанию Пузанова Л.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           Л.М. Белова

		2023-01-10T11:38:41+0300
	Белова Лариса Михайловна